1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2015

                                     № 184
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 14.10.2014 № 298 «О порядке
ведения реестра организаций,
образующих инфраструктуру
поддержки малого и среднего
предпринимательства Ханты-
Мансийского района»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                        в целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 14.10.2014 № 298 «О порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства Ханты-Мансийского района» изменение, изложив пункт 7 распоряжения в новой редакции:

«7. Организация включается в Реестр в случае, если она является юридическим лицом, зарегистрированным в форме коммерческой                     или некоммерческой организации, которое создается, осуществляет свою деятельность или привлекается в качестве поставщика (исполнителя, подрядчика) для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при реализации муниципальных программ (подпрограмм), обеспечивающих условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства, и для оказания                  им поддержки.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                    и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов